rio Faustino Farias

APROVADO (A) N: SESSAO—N°_,E9,2

Dal/  (Y41 	poRwioni
VOTOS CONTRA
MESA DA M.IRA.  39 Lei

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1/1N2017

O Vereador que o presente subscreve, depois de}ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a V.Excia., que se digne aprovar este Requerimento
juntamente com os Edis desta Casa, para na Sessão Ordinária do Dia 9 de
outubro de 2017 , após a tramitação ordinária regulamentar , se I fazer uma
Audiência Pública sobre os Impactos da Privatização da Chesf no Nordeste , a
qual terá presenças do Presidente da CNU — Sr. Paulo de Tarso Costa; Presidente
da FNU — Sr. Pedro Tabajaras Blois; Presidente FRUNE — Sr. Raimundo Lucena;
Secretário de Energia da FNU — Sr. Fernando Pereira; Secretário de Energia da
FRUNE — Sr. Fernando Neves ; Instituto Ilumina — Sr. João Paulo Aguiar ;
Coordenação da Campanha Contra a Privatização — Sr. Fernando Ferro ,
Autoridades, Instituições e povo de Paulo Afonso e região.

Sala das Sessões em 30 de Agosto de 2017

r
_—

ATESTO O RECEBIMENTO.  PROT NeTag-i--; EK-3JP_C___QE 	DE zotif ---- i
Secretáriaeistrativt 	1

	00000001